

WW Holding, Hammeren 16 ApS

Hammeren 16
6800 Varde

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2021

Lars Høj Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WW Holding, Hammeren 16 ApS
Hammeren 16
6800 Varde

CVR-nr: 39164604
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter.

Udvikling i økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud efter skat på 2.079.151 kr. mod 1.563.750 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.079.151	1.563.750
Ordinært resultat før skat		2.079.151	1.563.750
Årets resultat		2.079.151	1.563.750
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.150.000	950.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.129.151	613.750
Overført resultat		-200.000	0
I alt		2.079.151	1.563.750

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.775.844	7.967.453
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	10.775.844	7.967.453
Anlægsaktiver i alt		10.775.844	7.967.453
AKTIVER I ALT		10.775.844	7.967.453

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		121.069	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.154.982	2.025.831
Overført resultat		6.349.793	4.891.622
Forslag til udbytte		1.150.000	950.000
Egenkapital i alt		10.775.844	7.967.453
PASSIVER I ALT		10.775.844	7.967.453

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100.000	2.025.831	4.891.622	950.000	7.967.453
Kapitalforhøjelse	21.069	0	1.658.171	0	1.679.240
Betalt udbytte	0	0	0	-950.000	-950.000
Årets resultat	0	1.129.151	-200.000	1.150.000	2.079.151
Egenkapital, ultimo	121.069	3.154.982	6.349.793	1.150.000	10.775.844

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	5.941.622
Tilgang	0	1.679.240
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	7.620.862
Nettoopskrivninger primo	0	2.025.831
Andel i årets resultat	0	2.281.032
Afskrivning goodwill	0	-201.881
Udloddet udbytte	0	-950.000
Nettoopskrivninger ultimo	0	3.154.982
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	10.775.844
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Westwind Holding ApS, Varde	23%	46.851.497	9.917.529

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D. Bjerg Holding, Varde ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0